
 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘEŠTICE 
 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 
 

334 01  PŘEŠTICE 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ ZA ROK 2021 

 
podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, 

včetně souvisejících zákonů a předpisů, vydávám výroční zprávu o svobodném přístupu k informacím za 

rok 2021: 

 

I. 

Podle § 18 odst. 1 písm. a): 

Počet podaných žádostí o informace: 38 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: Bylo podáno 7 rozhodnutí odmítnutí části žádosti. 

 

II. 

Podle § 18 odst. 1 písm. b): 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

III. 

Podle § 18 odst. 1 písm. c): 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  Žádné rozhodnutí nebylo přezkoumáno soudem. 

 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení:  Nebyly vynaloženy žádné výdaje. 

 

IV. 

Podle § 18 odst. 1 písm. d): 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence:  

Výhradní licence nebyly poskytnuty. 

 

V. 

Podle § 18 odst. 1 písm. e): 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení:  

Nebyly podány žádné stížnosti podle § 16a. 

 

VI. 

Podle § 18 odst. 1 písm. f): 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:  Nebyly poskytnuty žádné další informace. 

 

 

V Přešticích dne 28.02.2022  

                

 

 

 

                Mgr. Karel Naxera  

                 starosta 

 



Žádosti o poskytnutí informací: 

 

čj. INF 1/21 

Dne 07.01.2021 požádala právnická osoba o poskytnutí informace ve věci seznamu vydaných loveckých 

lístků a č. potvrzení o vykonané zkoušce vydané Českomoravskou mysliveckou jednotou, z.s. za období 

2010-2020. Dne 12.01.2021 obdržel MěÚ Přeštice upřesnění žádosti ze dne 05.01.2021. Dne 19.01.2021 

č.j. PR-OŽP-DVO/1769/2021 vydal MěÚ Přeštice, Rozhodnutí o odmítnutí žádosti z důvodu ochrany 

osobních údajů a soukromí žadatelů o lovecké lístky. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 2/21 

Dne 07.01.2021 požádala fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se pravidel pro prodej nemovitého 

majetku města Přeštice; procesu při prodeji; zveřejnění prodeje majetku na úřední desce města; plánů města 

Přeštice v r. 2020-2021 prodat nemovitý majetek; nabídka stavebních parcel města k prodeji. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 3/21 

Dne 09.01.2021 požádala  právnická osoba o poskytnutí informace,  týkající se vydaných rozhodnutí MěÚ 

Přeštice v rámci územního a stavebního řízení dle zák.č. 183/2006 Sb. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 4/21 

Dne 08.02.2021 požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se všech žádostí a podání na OŽP 

MěÚ Přeštice za období 12/2010 a 01/2011. Dne 23.02.2021 bylo č. j. PR-OŽP-DVO/12454/2021 vydáno 

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 5/21 

Dne 12.02.2021 požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se řešených skutků odboru OSD 

MěÚ Přeštice na úseku myslivosti dle zák. o myslivosti; na úseku lesa dle zák. o lesu a další skutečnosti 

vyplývající v dané problematice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.    

 

čj. INF 6/21 

Dne 12.02.2021 požádala fyzická osoba o informaci, týkající se zřízení příspěvkových organizací, jiných 

právnických osob povinným subjektem za dobu jeho existence; dotaz na uzavření nejvýznamnějších 

zakázek v r. 2020 dle §11 č. 134/2016 Sb. a §12 zák. č. 134/2016 Sb.; dotaz na zajištění zásady 

transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veř. zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající 

pod výjimku dle § 29 písm k) ZVZ; dotaz na organizační schéma orgánů města Přeštice; dotaz na použití 

internetové adresy profilu zadavatele ve smyslu § 214. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 7/21 

Dne 18.02.2021 požádala právnická osoba o informaci ve věci počtu přestupků vedených na firmu žadatele. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 8/21 

Dne 23.02.2021 požádala právnická osoba o poskytnutí informace ve věci exekucí dle  zák.č. 120/2001 Sb 

a zák.č. 280/2009 Sb.; evidence VPS v souvislosti se zák.č. 565/1990 Sb.   

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 9/21 

Dne 09.03.2021 požádala  právnická osoba o poskytnutí informace ve věci důvodu odstranění reklamního 

zařízení, umístěného na parc.č. 1261/1 v k.ú. Přeštice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.  



 

čj. INF 10/21 

Dne 11.03.2021požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace,  týkající centrálního registru řidičů na 

ORP Přeštice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.    

 

čj. INF 11/21 

Dne 17.03.2021 požádala  právnická osoba o poskytnutí informace,  týkající se mapování investičních 

plánů měst, obcí a krajů pro r. 2021a projektu RSP. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.      

 

čj. INF 12/21 

Dne 08.04.2021 požádala  právnická osoba o poskytnutí informace ve věci rozhodnutí, vydávaných 

stavebním úřadem v rámci úz. a stav. řízení dle z.č. 183/2006 Sb. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.    

 

čj. INF 13/21 

Dne 22.04.2021 požádala právnická osoba o poskytnutí informace, týkající se prodeje nemovitého majetku 

města Přeštice, kopie kupních smluv. MěÚ Přeštice dne 28.04.2021 č.j. PR-FO-KRP/24504/2021 zaslalo 

žadateli Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace z důvodu technické a personální náročnosti pro 

jejich obstarání. Požadovaná úhrada nebyla ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení žadatelem zaplacena. 

Žádost byla odložena. 

 

čj. INF 14/21 

Dne 11.06.2021 požádala fyzická osoba o poskytnutí informace, vztahující se k trestnímu oznámení na 

státního zástupce M.S 

Žádost byla odložena - nevztahovala se k působnosti správního orgánu MěÚ Přeštice. 

 

čj. INF 15/21 

Dne 18.06.2021požádala fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se počtu spisů se jménem 

žadatele, vedených na MěÚ Přeštice, OSD 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.    

 

čj. INF 16/21 

Dne 27.06.2021 požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se počtu vydaných loveckých 

lístků cizincům MěÚ Přeštice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.    
 

čj. INF 17/21 

Dne 07.07.2021 požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace  ve věci rozhodnutí, týkajících se 

pozemních staveb pro právnické osoby od 1.4. - 30.6.2021, vydaných stavebním úřadem v rámci úz. a 

stav. řízení dle z.č. 183/2006 Sb. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.  

 

čj. INF 18/21 

Dne 07.07.2021požádala  fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se přestupkového řízení spis. zn. 

OSD-11490/2020-POI; OSD-10875/2020-SCH; OSD-10525-2020-SCH. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě.  

 

čj. INF 19/21 

Dne 08.07.2021 požádala  právnická osoba o poskytnutí informace ve věci možné spolupráce Města 

Přeštice s institucemi z Čínské lidové republiky a Čínské republiky. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě; současně MěÚ Přeštice pod č.j. PR-OSD-

SCH/51541/2021 zaslal KÚ PK odvolání proti Rozhodnutí MěÚ Přeštice spis. zn. OSD-10525/2020-SCH, 

OSD-10875/2020-SCH,  OSD-11490/2020-POI, Č.J.: PR-OSD-SCH/37892/2021. 



čj. INF 20/21 

Dne 13.07.2021 požádala fyzická osoba o poskytnutí informace ve věci přestupkového řízení, vedeného 

pod spis. zn. OSD-19638/2020-CIV. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 21/21 

Dne 15.07.2021 obdržel MěÚ Přeštice žádost právnické osoby o poskytnutí informace, týkající se 

rozhodnutí k odstranění reklamní plochy z parc.č. 2495 v k.ú. Přeštice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 22/21 

Dne 29.07.2021 požádala fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se dotazu na možné doručení 

dokumentu KŘ PČR, úz. odbor Kladno ze dne 27.4.2021 MěÚ Přeštice. Žádost byla odložena – 

nevztahovala se k působnosti správního orgánu MěÚ Přeštice. 

 

čj. INF 23/21 

Dne 08.09.2021byla Městu Přeštice doručena žádost fyzické osoby, týkající se informace, kde má městská 

policie Přeštice v 10/2021 povoleno od PČR měřit rychlost. Žádost byla odložena – nevztahovala se 

k působnosti správního orgánu MěÚ Přeštice. 

 

čj. INF 24/21 

Dne 13.09.2021 požádala fyzická osoba o poskytnutí informace, týkající se kontroly Ministerstva vnitra na 

MěÚ Přeštice v oblasti správy úřední desky. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 25/21 

Dne  27.09.2021 požádala  fyzická osoba o informace v souvislosti s přestupkovým řízením, vedeným pod 

spis. zn. OSD-PŘ/3584/2221-SCH. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 26/21 

Dne 27.09.2021 požádala  fyzická osoba o informace  k vybraným pokutám v r. 2020 na MěÚ za překročení 

nejvyšší povolené rychlosti.  

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 27/21 

Dne 03.10.2021 požádala  právnická soba o informace ve věci vydaných rozhodnutí, vydaných stavebním 

úřadem v rámci úz. a stav. řízení dle z.č. 183/2006 Sb. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 28/21 

Dne 06.10.2021 požádala  fyzická osoba o informace, týkající se soudu s tzv. posledním členem 

Berdychova gangu. 

Žádost byla odložena, nevztahovala se k působnosti města Přeštice. 

 

čj. INF 29/21 

Dne 11.10.2021 požádala právnická osoba o informace, týkající se odstranění reklamní plochy z parc.č. 

800/1 v k.ú. Dolní Lukavice. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 30/21 

Dne 25.10.2021 požádala  fyzická osoba o informace, týkající se parcelních čísel a katastrálních území 

nedokončených stavebních řízení staveb nad 800 m2 hrubé podlažní plochy v celé oblasti stavebního úřadu. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 



 

čj. INF 31/21 

Dne 29.10.2021 požádala  fyzická osoba o informace, v níž žadatel žádal datum, čas a místo, kde má 

Městská policie Přeštice v měsíci listopad 2021 povoleno od Policie ČR měřit rychlost. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 32/21 

Dne 31.10.2021 požádala  fyzická osoba o informace ve věci přestupků dle stavebního zákona za uplynulé 

3 roky. Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 33/21 

Dne 16.11.2021 požádala  fyzická osoba o informace ve věci Změny č. 2 Územního plánu Čižice, 

projednaného dne 1.7.2021. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 34/21  

Dne 25.11.2021 požádala fyzická osoba o informace, týkající se  objednávky právních služeb u AK Ungr, 

Knaizl a spol. s.r.o., Plzeň, při zastupování fyzické osoby. Dne 1.12.2021 bylo MěÚ Přeštice č.j. PR-FO-

KRP/88156/2021 vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti k bodům žádosti č. 1), 2), 4) a 5). 

K bodu č. 3) žádosti byly žadateli informace zaslány. 

Informace byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 35/21 

Dne 1.12.2021 požádala fyzická osoba o informace, týkající se pozice vedoucího OSD pana Z.H.  

Dne 15.12.2021 vydal MěÚ Přeštice Rozhodnutí pod č.j. PR-KS-ALZ/89192/2021 v souladu s ust. § 8a a 

§ 8b odst. 1 a 3 zák. č. 106/1999 Sb., s částečným odmítnutím žádosti v požadovaných bodech 1) až 5); 

dále byla s odkazem na ust. § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb. žádost zcela odmítnuta v rozsahu žádosti o 

poskytnutí informace, u jakého institutu a v jakém roce získal Z.H. jako úřední osoba titul magistr. 

Informace byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

čj. INF 36/21 

Dne 7.12.2021 byla Městu Přeštice doručena žádost právnické osoby ohledně přestupku fyzické osoby za 

období od 1.1.2019 do 7.12.2021. Dne 14.12.2021 byl žadatel MěÚ Přeštice č.j. PR-KS-ALZ/90714/2021 

vyzván k upřesnění obecné žádosti. Po upřesnění žádosti žadatelem dne 5.1.2021 byl obratem dne 5.1.2022 

MěÚ Přeštice č.j.  PR-KS-ALZ/590/2022 vyzván k opětovnému doplnění žádosti. Žadatel dne 6.1.2021 

zaslal doplněnou žádost.  Dne 17.1.2022 bylo MěÚ Přeštice vydáno Rozhodnutí č.j. PR-KS-

ALZ/5294/2022, kde byla s ohledem na čl 4. a 5 GDPR a ust. § 8a zák. č. 106/1999 Sb., žádost odmítnuta 

a požadovaná informace v bodě č. 1) a 2) nebyla poskytnuta. Dne 17.1.2022 byly žadateli MěÚ Přeštice 

č.j. PR-KS-ALZ/5320/2022 poskytnuty informace k bodu č. 3) a 4) ve věci č.j. spisových značek, vedených 

u povinného subjektu do 7.12.2021. 

 

čj. INF 37/21 

Dne 08.12.2021 požádala  fyzická osoba o informace, v níž žadatel žádal informace, týkající se stavby 

vodního díla na pozemku p.č. 324/53v k.ú. Útušice. Dne 14.12.2021 byla MěÚ Přeštice č.j. PR-OŽP-

DVO/92486/2021 poskytnuta částečná informace; současně dne 14.12.2021 MěÚ Přeštice vydalo č.j. PR-

OŽP-DVO/92488/2021 Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle § 15 odst. 1. 

 

čj. INF 38/21 

Dne 20.12.2021 požádala  fyzická osoba o informace, v níž žadatel žádal informace, zda správní orgán 

umožnil nahlížení do spisu nebo poskytoval informace ze spisu PR-OSD-V-28566/2020 dalším osobám 

mimo osobu žadatele; dále požadavek na počet spisů OSSD ke spisu PR-OSD-20519/2021-SKK-PŘ-

176/a.b.; zda byla správním orgánem poskytnuta informace, či bylo umožněno nahlížet do uvedeného spisu 

dalším osobám; dále žádost o informace o spisech, ve kterých se objevuje pan XXX; zda byl výsledek řízení 

PR-OSD-28566/2020 oznamován podatelce B. a zda dala souhlas k zahájení nebo pokračování řízení. 



Žadatel byl dne 22.12.2021 vyzván k doplnění své žádosti (PR-OSD-PLJ/93924/2021). Žadatel ve lhůtě do 

30 dnů od převzetí výzvy žádost nedoplnil. Dne 8.2.2022 vydal MěÚ Rozhodnutí o částečném odmítnutí 

žádosti (PR-OSD-PLJ/9986/2022). 

 

 

Přehled podaných žádostí a termíny jejich vyřízení: 

 

Čj. Podáno dne Odesílatel Věc Předáno Vyřízeno 

INF 

1/21 

07.01.2021 právnická osoba Informace ve věci seznamu 

vydaných loveckých lístků a č. 

potvrzení o vykonané zkoušce 

vydané Českomoravskou 

mysliveckou jednotou, z.s. za 

období 2010-2020 

OSD – Bc. Dvořák 19.01.2021 

(Rozhodnutí  

- odmítnutí 

žádosti) 

INF 

2/21 

07.01.2021 fyzická osoba Informace, týkající se pravidel 

pro prodej nemovitého majetku 

města Přeštice; procesu při 

prodeji; zveřejnění prodeje 

majetku na úřední desce města; 

plánů města Přeštice v r. 2020-

2021 prodat nemovitý majetek; 

nabídka stavebních parcel města 

k prodeji 

KS – Ing. Alblová 13.1.2021 

INF 

3/21 

09.01.2021 právnická osoba Informace, týkající se vydaných 

rozhodnutí MěÚ Přeštice v rámci 

územního a stavebního řízení dle 

zák.č. 183/2006 Sb. 

OVÚP – Kocúrová 13.01.2021 

INF 

4/21 

08.02.2021 fyzická osoba Informace ve věci všech žádostí 

a podání na OŽP MěÚ Přeštice 

za období 12/2010 a 01/2011 

OŽP – Bc. Dvořák 23.02.2021 

(Rozhodnutí  

- odmítnutí 

části žádosti) 

INF 

5/21 

 

 

12.02.2021 fyzická osoba Informace, týkající se řešených 

skutků odboru OSD MěÚ 

Přeštice na úseku myslivosti dle 

zák. o myslivosti; na úseku lesa 

dle zák. o lesu a další skutečnosti 

vyplývající v dané problematice 

OSD – Plášilová 17.02.2021 

INF 

6/21 

12.02.2021 fyzická osoba Informace, týkající se zřízení 

příspěvkových organizací, jiných 

právnických osob povinným 

subjektem za dobu jeho 

existence; dotaz na uzavření 

nejvýznamnějších zakázek v r. 

2020 dle §11 č. 134/2016 Sb. a 

§12 zák. č. 134/2016 Sb.; dotaz 

na zajištění zásady 

transparentnosti podle § 6 ZVZ 

ve vztahu k veř. zakázkám 

malého rozsahu na právní služby 

nespadající pod výjimku dle § 29 

písm k) ZVZ; dotaz na 

organizační schéma orgánů 

města Přeštice; dotaz na použití 

KS – Ing. Alblová 19.02.2021 



internetové adresy profilu 

zadavatele ve smyslu § 214 

INF 

7/21 

18.02.2021 právnická osoba Informace ve věci počtu 

přestupků vedených na firmu 

žadatele 

OSD – Bc. Hudeček 19.02.2021 

INF 

8/21 

23.02.2021 právnická osoba Informace ve věci exekucí dle  

zák.č. 120/2001 Sb a zák.č. 

280/2009 Sb.; evidence VPS 

v souvislosti se zák.č. 565/1990 

Sb.  

FO – Ing. Kroupová 05.03.2021 

INF 

9/21 

09.03.2021 právnická osoba Informace ve věci důvodu 

odstranění reklamního zařízení, 

umístěného na parc.č. 1261/1 

v k.ú. Přeštice 

KS – Ing.Alblová 10.03.2021 

INF 

10/21 

11.03.2021 fyzická osoba Informace, týkající se 

centrálního registru řidičů na 

ORP Přeštice 

OSD – Bc. Hudeček 16.03.2021 

INF 

11/21 

17.03.2021 právnická osoba Informace, týkající se mapování 

investičních plánů měst, obcí a 

krajů pro r. 2021a projektu RSP 

ORM – Ing. Wiesner 22.03.2021 

INF 

12/21 

08.04.2021 právnická osoba Informace ve věci rozhodnutí, 

vydávaných stavebním úřadem 

v rámci úz. a stav. řízení dle z.č. 

183/2006 Sb. 

OVÚP – Kocúrová 11.05.2021 

INF 

13/21 

22.04.2021 fyzická osoba Informace, týkající se prodeje 

nemovitého majetku města 

Přeštice, kopie kupních smluv 

FO – Ing. Kroupová 28.04.2021 

(žádost 

odložena) 

INF 

14/21 

11.06.2021 fyzická osoba Informace vztahující se 

k trestnímu oznámení na státního 

zástupce M.S 

KS – Ing. Alblová 11.06.2021 

(žádost 

odložena) 

INF 

15/21 

18.06.2021 fyzická osoba Informace, týkající se počtu 

spisů se jménem žadatele, 

vedených na MěÚ Přeštice, OSD 

OSD – Plášilová 23.06.2021 

INF 

16/21 

27.06.2021 fyzická osoba Informace, týkající se počtu 

vydaných loveckých lístků 

cizincům MěÚ Přeštice 

OŽP – Hodan 12.07.2021 

INF 

17/21 

07.07.2021 právnická osoba Informace  ve věci rozhodnutí, 

týkajících se pozemních staveb 

pro právnické osoby od 1.4.-

30.6.2021, vydaných stavebním 

úřadem v rámci úz. a stav. řízení 

dle z.č. 183/2006 Sb. 

OVÚP – Kocúrová 20.08.2021 

INF 

18/21 

07.07.2021 fyzická osoba Informace, týkající se 

přestupkového řízení spis. zn. 

OSD-11490/2020-POI; OSD-

10875/2020-SCH; OSD-10525-

2020-SCH 

OSD – Bc. Schejbal 12.07.2021 

INF 

19/21 

08.07.2021 právnická osoba Informace ve věci možné 

spolupráce Města Přeštice 

s institucemi z Čínské lidové 

republiky a Čínské republiky 

KS – Ing. Alblová 09.07.2021 

INF 

20/21 

13.07.2021 fyzická osoba Informace ve věci přestupkového 

řízení, vedeného pod spis. zn. 

OSD-19638/2020-CIV  

OSD – Mgr. 

Laštovková 
16.07.2021 



INF 

21/21 

15.07.2021 právnická osoba Informace, týkající se rozhodnutí 

k odstranění reklamní plochy 

z parc.č. 2495 v k.ú. Přeštice 

HO – Ing. Duchek 19.07.2021 

INF 

22/21 

29.07.2021 fyzická osoba Informace, týkající se dotazu na 

možné doručení dokumentu KŘ 

PČR, úz. odbor Kladno ze dne 

27.4.2021 MěÚ Přeštice 

KS – Ing. Alblová 09.08.2021 

(žádost 

odložena) 

INF 

23/21 

08.09.2021 fyzická osoba Informace, kde má městská 

policie Přeštice v 10/2021 

povoleno od PČR měřit rychlost   

OSD – Ing. Šlajsová 13.09.2021 

(žádost 

odložena) 

INF 

24/21 

13.09.2021 fyzická osoba Informace, týkající se kontroly 

Ministerstva vnitra v oblasti 

správy úřední desky 

KS – Ing. Alblová 14.09.2021 

INF 

25/21 

27.09.2021 fyzická osoba Informace  v souvislosti 

s přestupkovým řízením, 

vedeným pod spis. zn. OSD-

PŘ/3584/2221-SCH. 

OSD – Bc. Schejbal 30.09.2021 

INF 

26/21 

27.09.2021 fyzická osoba Informace  k vybraným pokutám 

v r. 2020 na MěÚ za překročení 

nejvyšší povolené rychlosti  

OSD – Ing. Šlaisová 01.10.2021 

INF 

27/21 

03.10.2021 právnická osoba Informace  ve věci rozhodnutí, 

vydaných stavebním úřadem 

v rámci úz. a stav. řízení dle z.č. 

183/2006 Sb. 

OVÚP – Kocúrová 03.11.2021 

INF 

28/21 

06.10.2021 

 

fyzická osoba Informace, týkající se soudu 

s posledním členem Berdrychova 

gangu 

KS – Ing. Alblová 18.10.2021 
(žádost 

odložena) 

INF 

29/21 

11.10.2021 právnická osoba Informace, týkající se odstranění 

reklamní plochy z parc.č. 800/1 

v k.ú. Dolní Lukavice 

HO – Ing. Duchek 15.10.2021 

INF 

30/21 

25.10.2021 fyzická osoba Informace, týkající se informací 

ohl. parcelních čísel a 

katastrálních území 

nedokončených stavebních řízení 

staveb nad 800 m2 hrubé 

podlažní plochy v celé oblasti 

stavebního úřadu  

OVÚP – Kocúrová 27.10.2021 

INF 

31/21 

29.10.2021 fyzická osoba Informace  ve věci měření 

rychlosti Městské policie 

Přeštice v měsíci listopad 2021 

KS – Ing. Alblová 10.11.2021 

INF 

32/21 

31.10.2021 fyzická osoba Informace  ve věci přestupků dle 

stavebního zákona za uplynulé 3 

roky 

OVÚP – Kocúrová 03.11.2021 

INF 

33/21 

16.11.2021 fyzická osoba Informace  ve věci Změny č. 2 

Územního plánu Čižice 

OVÚP - Rybín 22.11.2021 

INF 

34/21 

25.11.2021 fyzická osoba Informace, týkající se  

objednávky právních služeb u 

AK Ungr, Knaizl a spol. s.r.o., 

Plzeň, při zastupování fyzické 

osoby 

FO – Ing. Kroupová 01.12.2021 

(Rozhodnutí  

- odmítnutí 

části žádosti) 

INF 

35/21 

01.12.2021 Fyzická osoba Informace, týkající se pozice 

vedoucího OSD pana Z.H. 

KS – Ing. Alblová 15.12.2021 

(Rozhodnutí 

- částečné 

odmítnutí 



v bodech 1) 

až 5); úplné 

odmítnutí 

v bodě 6) 

žádosti) 

INF 

36/21 

07.12.2021 právnická osoba Informace  ve věci přestupku 

fyzické osoby za období od 

1.1.2019 do 7.12.2021 

KS – Ing. Alblová 17.01.2022 

(Rozhodnutí 

- částečné 

odmítnutí 

žádosti) 

INF 

37/21 

08.12.2021 fyzická osoba Informace, týkající se stavby 

vodního díla na pozemku v k.ú. 

Útušice 

OŽP – Bc. Dvořák 16.12.2021 

(Rozhodnutí 

- částečné 

odmítnutí 

žádosti) 

INF 

38/21 

20.12.2021 fyzická osoba Informace, zda správní orgán 

umožnil nahlížení do spisu nebo 

poskytoval informace ze spisu 

PR-OSD-V-28566/2020 dalším 

osobám mimo osobu žadatele ; 

požadavek na počet spisů OSSD 

ke spisu PR-OSD-20519/2021-

SKK-PŘ-176/a.b; zda byl 

výsledek řízení PR-OSD-

28566/2020 oznamován 

podatelce B. a zda dala souhlas 

k zahájení nebo pokračování 

řízení 

OSD - Plášilová 08.02.2022 

(Rozhodnutí 

- částečné 

odmítnutí 

žádosti) 

 

 

V Přešticích dne 25.02.2021 

Zapsala: Romana Kravcová  

 

            

 

 

 

 

Mgr. Karel Naxera v.r. 

                       starosta 


